
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16470053

Ptáice

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. jičína

" "" CZECH REPUBLIC .

číslo nákupní objednávky: 16470053
lČ. 00000493

DIČ CZ00000493
Banka UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code BACXCZPPXXX
Přijemcc- ' Dodavaiei 53763
VOP CZ, s.p.

Dukeiská 102 RZ sádrokartony s.r.o.
742 42 Šenov u Nov Jičína Severní 1237/4
CZECH REPUBLIC 72525 Ostrava-Polanka n O,

CZECH REPUBLIC
lČ 00000493
DIČ CZ00000493 ic 28619838

DIČ CZ28619838
Telefon
Fax:
Plafeb.podm. Datum objednáni' 30.08.2017

Termín dodáni 20.09.2017
Vyřizuje"

Na dodacích listech a na daňových dokiadech (fakturách) vZdy uvádějte jméno

našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo po/oZky v ob/ednávce
2ádáme Vás o zpětné potvrzenl objednávky do 3 dnů Na dodacích listech

uvádějte cenu zboží. Dodavatel se t8vázupe v případě pozdn/ho plněni nebo

nekva/itn/ dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5% z ceny
nedodaného zboži za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen

nárok ob/ednate/e na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle
smluvní pokuty samostatné v plné výši Pokud nenl v KS uvedeno jinak,

kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží dle

temlnu V případě nesplněni celého množstv/ dle NO vám částečná dodávka

nebude ptop/acena Záruční podminky.Pokud není specifkováno jinak v KS. tak

Prodává/ic/ poskytuje Kupu/n/mu záruku na zboží v délce 24 měs/cu
P/Mba:FAKTURA, MUSÍ MIT UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKYJ/NAK BUDE VRÁCENA
DODA va teli k DOPLNĚNÍ ČÍSLA no, odesúEýte až po naplnění celého množství

Pol Položka Termín Množství MJ Jedn. náklady Náklady cdkem

1 Y-TZ budov 20.09.2017 1,0 ks 50.456,75 50.456,75
bez dané

Sádrokartonové konstrukce kantýny v obj.8, dle položkového rozpočtu ze dne
29.8.2017.

CELKEM CZK 50.456,75

Zápsán v OR u KS Osiraw cm// A XIV, vložka 150



Strana: 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16470053

Akceptuji tuto nákupní objednávku:

"""' ;i q LC'1¥


